$100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) cada una. 

Precio de Colocación de las 

Obligaciones Subordinadas: 

$100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) cada una 

Plazo de Vigencia de las 

Obligaciones Subordinadas: 

Las Obligaciones Subordinadas tendrán una vigencia de 3,640 (tres mil seiscientos cuarenta) días 
naturales, equivalente a aproximadamente 10 (diez) años, contados a partir de la Fecha de Emisión; 

sin perjuicio de lo anterior, el Emisor tendrá la opción de amortizar las mismas a partir del quinto 

año de vigencia, según se señale en el Título y en el Acta de Emisión, en cualquier Fecha de Pago de

[...]

Multiva, de fecha 19 de diciembre de 2025, según la misma sea modificada de tiempo en tiempo. 

(d) Porción del Capital Neto del Emisor para el que computan las Obligaciones 

Subordinadas 

Capital Complementario. 

(e) Plazo de Vigencia de las Obligaciones Subordinadas 

Las Obligaciones Subordinadas tendrán una vigencia de 3,640 (tres mil seiscientos 

cuarenta) días naturales, equivalente a aproximadamente 10 (diez) años, contados a partir de la 

Fecha de Emisión; sin perjuicio de lo anterior, el Emisor tendrá la opción de amortizar las mismas 

a partir del quinto año de vigencia, según se señale en el Título y en el Acta de Emisión, en